TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION

ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES
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SITUACION FINANCIERA

Al 31 de Marzo de 2023 y 2022

(Cifras en

2,064,194.32
0.00

0.00
0.00
0.00

2,064,194.32

5,187.00

2,715,893.76
10,199.06
502,180.21

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

pesos)

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/0 ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
¥/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

586,421.59
0.00
0.00

0.00

586,421.59

.00
.00
.00
.00
.00

o o o o o

845,635.78
845,635.78

1,432,057.37

0.00
0.00
.00
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237,538.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

237,538.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,748,268.78

1,748,268.78

1,985,806.78

0.00
0.00
0.00

€00
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TRIBUNAL ELECTCORAL ﬁ._»);AXCA;A

ESTADC DE SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Marzo de 2023 y 2022
Cifras en pesos)

7,361,912.94

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/
DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO
MONETARIOS

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO.............

5,297,654.35
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TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO...

5,929,855.57
2,612,824.54
3,314,209.32

0.00

0.00
2,821.71

0.00
0.00

5,929,855.57

7,361,912.94

3,311,847.57
1,035,935.68
2,273,090.18

0.00

0.00
2,821.71

0.00
0.00

3,311,847.57

5,297,654.35
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